ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от ______________№_______________

Об утверждении штатного расписания контрольно-счетного органа муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

 Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования «Бугровское

сельское поселение», решением совета депутатов муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» от 22.12.2021 № 70 «Об образовании контрольно-счетного органа

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования

«Бугровское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.Утвердить штатное расписание контрольно-счетного органа муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2022 год (по состоянию на 01 февраля 2022г.) с месячным фондом

оплаты труда 47 000, 00 (сорок семь тысяч) рублей 00 копеек и 2-мя штатными единицами

согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                  Е.В. МОИСЕЕВА